增容申请

韶关城区供电局：

用户编号：XXXXXXXXXXXX 用户名称：XXXXXXXXXXXX，

用电地址：XXXXXXXXXXXXXX ，现有一台 XXXXkVA 变压器，

因 XXXXXXX 用电需求，申请增容到 XXXXkVA。

特此申请。

XXXXXXXXXXXX 有限公司

年 月 日

用电办理授权委托书
（适用于本单位人员办理）

用电方为方便办理申请用电事项，专门授权代理人（被委托人）办理。授权具体事项如

下：

一、用电方名称

二、用电方委托人（被代理人）

被代理人为民事主体身份证明中的负责人（例如：法人证书和法人营业执照中的法定代

表人、营业执照中的负责人等）。

（一）姓名：

（二）身份证件类型：

（三）身份证件复印件见右图：

三、代理人（被委托人）

代理人为执行用电方工作任务的人员。

（一）姓名：

（二）身份证件类型：

（三）身份证件复印件见右图：

四、代理事项：

被代理人授权代理人与 广东电网有限责任公司韶关供电局（以下简称：供电方） 对

接办理 用电地址为 的用电 项目的用电业务。

（一）具体的代理事项

□1.签字认可《业务申请表》；

□2.签字认可用电方提供的用电方的各证件材料复印件；

□3.签字认可和签收供电单位的通知书、意见书、回执和用电方提供的非协议性材料；

□4.签字认可《计量装置装拆工作单》；

□5.签字认可《接火送电电确认书》；

（注：第 1-5项事项，其签字后不需用电方再盖公章）

□6.签订《供电方案协议》与配套补充协议；

□7.签订《供用电合同》与配套补充合同。

□8.签订《资产无偿移交协议》与配套补充合同。

（注：第 6-8项事项，其签字后还需用电方加盖公章）

五、本委托书的有效期

□自 年 月 日至 年 月 日(起始日期必须在客户提交正

式用电申请日期之前)

□自提交用电申请至受电工程验收投运

六、其他

以上内容中存在选择的，□√为选择项、□为非选择项。

委托书应为一次性打印，手工更改内容，需在更改内容处加盖用电方公章后生效。

（单位盖章）

委托人（单位法定代表人、负责人） 代理人

（签字） 签字：

联系电话： 联系电话：

客户（ ）报装用电
“计划完成日期”商定书

根据现场勘查情况，结合客户用电需求，经供用电双方

商定，装表接电的计划完成日期为 年 月 日，

以此日期为限尽早完成现场装表接电。

若因以下几种情况导致无法按时完成装表接电工作，则

另行商定计划完成日期。

1. 客观原因或恶劣天气等不可抗力因素；

2. 客户未能及时协调处理的民事纠纷；

3. 政府或政策因素；

4. 其他

供电方（签章）： 客户方（签章）：

联系电话： 联系电话：

日 期： 日 期：

备注：

1.供用电双方应签字、盖章，客户方若无印章，则签字即可；

2.供用电双方应优先将联系电话预留移动手机。

2.本商定书一式两份，供用电双方各持一份。

	增容申请